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عفت رضــوی   مدیرکل آمــوزش و پــرورش خراسان رضــوی روز 
گذشته در نشست خبری بــا اصــحــاب رســانــه بــه مناسبت 
گرامیداشت روز معلم درباره تعیین‌تکلیف وجوه سرویس مدارس 
با توجه به برگزاری کلاس‌های درس به صورت مجازی گفت: اگرچه 
در خصوص سرویس مدارس، آموزش و پرورش تکلیفی ندارد و 
تمام فرایند آن در اختیار تاکسیرانی و شورای ترافیک است، ولی 
با توجه به وظیفه‌ای که در قبال خانواده‌ها و دانش‌آموزان داریم، 
چندین جلسه با حضور انجمن و نمایندگان اولیای نواحی برگزار 

کردیم.

بازگشت وجه سرویس مدارس مطابق قرارداد است■
مصطفی اسدی افــزود: براین اساس نامه‌ای برای شــورای شهر 
مشهد، فرمانداری و معاون عمرانی استانداری تنظیم کرده و 
اعلام کردیم که پس از ۱۰ اسفند، به دلیل عدم ارائه خدمات طبق 
قرارداد، باید تمامی وجوه به خانواده‌ها بازگردانده شود. به این معنا 
که براساس قرارداد راننده ارائه خدمتی نداشته و مشمول دریافت 
نمی‌شود و درخواست رسمی خود را ارسال کردیم که امیدواریم 

هر چه زودتر این وجوه به خانواده‌ها بازگردانده شود.
وی همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگار طوس مبنی بر اینکه 
چطور آموزش و پرورش اطمینان خاطر پیدا می‌کند که بسته‌های 
آموزشی به دست دانش‌آموزان فاقد اینترنت و آموزش مجازی 
در نقاط دوردست و روستاها می‌رسد، توضیح داد: به این منظور 
دو اقدام در حوزه آموزشی در حال انجام است؛ نخست، نظارت 
همکاران ما به صورت حضوری در مدارس بر عملکرد مدیران و 
کادر اجرایی که یکی از شاخص‌های ما در این نظارت، اطمینان 
از دسترسی تمامی دانش‌آموزان به بسته‌های آموزشی و فضای 
مجازی اســت. این اطلاعات ثبت می‌شود و در صــورت نیاز به 
پیگیری و نیز اگر مدرسه‌ای در این زمینه درست عمل نکرده باشد، 

از طریق اداره مربوط اقدام خواهیم کرد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی تأکید کرد: اقدام دوم، 
سرگروه‌های درســی ما مسئول نظارت بر عملکرد معلمان در 
فضای مجازی و ارائه بسته‌های آموزشی به دانش‌آموزان فاقد 
آموزش مجازی هستند. همچنین همکاران ما به روستاهایی که 
به اینترنت دسترسی ندارند در سطح مناطق و استان، مراجعه 
می‌کنند تا اطمینان حاصل کنند بسته‌های آموزشی به دست 

دانش‌آموزان رسیده است.

منتظر تصویب مصوبه برگزاری آزمون جذب معلم هستیم■
اسدی در خصوص وضعیت کمبود معلم برای سال جدید نیز 
گفت: کمبود معلم به صورت قطعی وجود دارد، اما با توجه به 
وضعیت کشور در انتظار تصویب وزارت آموزش و پرورش برای 
برگزاری آزمــون جذب معلم هستیم. بخشی از نیروهای مورد 
نیاز ما از طریق آزمون ماده ۲۸ تأمین خواهد شد، ولی تا زمانی 
که وضعیت عادی اعلام نشود، نمی‌توانیم تصمیم‌گیری قطعی 

داشته باشیم.
وی تصریح کرد: برای تأمین نیروی سال آینده، در شورای راهبری 
تحول نیروی انسانی اداره کل برنامه‌ریزی‌هایی داشته‌ایم تا بخشی 
از نیروهایی که می‌توانند بازنشسته شوند، به خدمت خود ادامه 
دهند و بخشی نیز به صورت اضافه‌کار برای همکاران شاغل تأمین 

خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی ادامه داد: همچنین، 
اگر شرایط جذب نیروی جدید از طریق استخدام محقق نشود، 

ما به دانشجویان سال آخر دانشگاه کلاس‌های آموزشی ارائه 
می‌دهیم تا بتوانیم به کلاس‌های درس برای رفع مشکل بفرستیم. 
دانش‌آموختگان دانشگاهی ما در سال جاری حدود ۲هزار و ۴۰۰ 
نفر خواهند بود و اگر دانشجویان سال آخر به ما ملحق شوند، 
این تعداد می‌تواند به کاهش بخش عمده‌ای از مشکلات کمک 
کند. از دو ماه پیش برنامه‌ریزی‌ها صورت گرفته و امیدواریم سال 
تحصیلی جدید با آرامش و بدون چالش‌های سال‌های قبل آغاز 
شود همان‌طور که سال گذشته نیز با وجود مشکلات، مهر آرامی 

را آغاز کردیم.

هیچ کلاسی نباید به صورت حضوری برگزار شود■
اسدی دربــاره رسیدگی به اعتراض‌ها و شکایت‌های مربوط به 
برگزاری کلاس‌های حضوری در برخی از مدارس باوجود وضعیت 
مجازی تأکید کرد: ابتدا براساس مصوبه شورای تأمین استان و 
شورای آموزش و پرورش، مقرر شد کلاس‌های مدارس روستایی 
با جمعیت کم و چند پایه، به مدت محدودی با حضور معلم‌ها 
برگزار شود، اما با توصیه مقام عالی وزارت مبنی بر برگزاری کامل 
کلاس‌ها به صورت غیرحضوری، این بخشنامه اصلاح و اعلام 
شد که تمامی کلاس‌ها باید به صــورت غیرحضوری و مجازی 
برگزار شوند و تنها مدارس می‌توانند با حضور عوامل اجرایی در 
طول روز باز باشند تا معلمانی که نیاز به استفاده از فضای کلاس 
برای ارتباط مجازی دارند، بتوانند از آن استفاده کنند. همچنین 
والدین در صورت نیاز به امور مربوط به فرزندانشان بتوانند به 

مدارس مراجعه کنند.
وی ادامه داد: با توجه به تعداد زیاد مدارس و پراکندگی آن‌ها در 
سطح استان، مدیران برخی شهرستان‌ها با وجود دغدغه‌مندی 
که داشتند، اقدام به برگزاری ساعتی کلاس‌ها کردند اما با حضور 
کارشناسان و مسئولان حوزه ارزیابی و رسیدگی به شکایات، 
این موضوع مورد بررسی قرار گرفت و تأکید شد هیچ کلاسی به 
صورت حضوری برگزار نشود و تمامی فعالیت‌ها باید به صورت 
مجازی ادامه یابد تا بخشنامه‌ها در حوزه برگزاری امتحانات 

خرداد برسد.
مــدیــرکــل آمــــوزش و پــــرورش خـــراســـان رضــــوی تــصــریــح کــرد: 
شکایت‌های مختلفی از طرف معلمانی که به دعوت مدیران، 

برای برگزاری کلاس‌های حضوری به مــدارس مراجعه کرده‌اند 
و همچنین از سوی والدینی که معلم خواستار حضور فرزندان 
آن‌هاست، دریافت شده است. در این راستا و با توجه به مصوبه 
وزارت، فرم‌های نظرسنجی را در نواحی مختلف به دست اولیا 
رساندیم و نتایج آن به ما کمک می‌کند تا مشکلات را شناسایی و 

به آن‌ها رسیدگی کنیم.

185 شکایت از اجبار در برگزاری کلاس حضوری■
اســدی با بیان اینکه تعداد قابل توجهی از شکایت‌ها تقریباً 
نزدیک به ۱۸۵ پرونده، به دست ما رسیده که ۷۰درصــد آن از 
طریق سامانه‌های اینترنتی بوده است، گفت: شکایت‌ها از طریق 
سامانه‌های مختلف تلفنی اداره کل و اینترنتی از جمله سامد و 
همچنین سامانه رسیدگی به شکایت‌ها که در بستر »مای مدِیو« 
برای همه اولیای دانش‌آموزان قابل دسترسی است به ما رسیده 
و البته ثبت شکایت با حضور در اداره‌ها و مراجعه به کارشناسان 

مربوط نیز قابل انجام بود و برخی اولیا از این طریق اقدام کرده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به تعطیلات طولانی که دانش‌آموزان 
متحمل شده‌اند، به ویژه در مقطع ابتدایی، متأسفانه تأثیرات 
منفی قابل توجهی روی آن‌هــا گذاشته که باید تــاش کنیم 
مشکلات را با هم‌فکری و هماهنگی مدیران آموزش و پرورش حل 

و فصل کنیم.

امتحانات هماهنگ استانی برای پایه نهم از 9 خرداد آغاز می‌شود■
رئیس اداره سنجش اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
نیز در این نشست با اشاره به ابلاغ برنامه امتحانات گفت: برای 
پایه نهم، امتحان هماهنگ استانی وجود دارد که از ۹ خرداد 
آغاز خواهد شد، امتحانات نهایی پایه یازدهم و دوازدهم از دوم تا 

سی‌ویکم خرداد برگزار می‌شود.
حسین فاطمی‌نژاد افــزود: طبق مصوبه شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، تأثیر سوابق تحصیلی در این سال ۶۰درصــد و بیش 
از سهم ۴۰درصدی کنکور است. در پایه دوازدهم، تأثیر سوابق 
تحصیلی قطعی است، اما برای پایه یازدهم، پیشنهادی مبنی بر 
عدم تأثیر قطعی سوابق از سوی نمایندگان مطرح شده که هنوز 

به تأیید نرسیده است.

 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نشست خبری با اصحاب رسانه:

سلام و عرض ادب خدمت شما، ممنونم از اینکه ■ باید وجوه سرویس مدارس به اولیا بازگردانده شود
گلایه‌های مردم رو میذارید. خدمت شما عرض کنم روز 
به روز مردم زیر بار فشار و گرونی داره کمرشون میشکنه 
و هیچ گوش شنوایی نیست. مسئولان باید متوجه 
باشن که اگر هنوز روی کار مملکت هستند به لطف 
و نجابت همین مردمه کاش بفهمند و برای ما مردم 
کاری بکنند که از پس حداقل‌های زندگی بر بیاییم. 

سپاسگزارم از شما
با سلام و عرض ادب، من کارگر شهرداری هستم ■ 

از برج ۱۲حقوق ندادن الان که ریختن ۱۶تومنه، یک 
مرغ خریدم شده۹۰۰تومن یه فکری برای ما کارگرهای 
شــهــرداری بــرداریــن چــه جـــوری میگن چند درصــد 

افزایش داشته؟ ممنونم
سلام، حقوق برج یک که میگن افزایش داشته طبق ■ 

سال گذشته واریز کردن، میگن مازاد حقوقتون رو برج 
۲ واریز میکنند با این تورم... .

چرا از طرح یسنا یا همون طرح مادران شیرده چیزی ■ 
نمیگن؟ این طرح یسنا هم قرار بود تا دو سالگی کودک 

واریز بشه چی شد پس؟
سلام خسته نباشین، ما دهک یک بودیم نه خونه، ■ 

نه ماشین، نه حقوق ماهیانه ثابتی داریم، شوهرم کارگر 
ســاده‌اس یارانه‌مون رو نریختن ما یه خانواده چهار 

نفره‌ایم و واقعاً یارانه کمک حالمان بود.
سلام و وقت به‌خیر و خسته نباشید. لطفاً این پیام ■ 

من رو به گوش مسئولین برسونید. آب منطقه آوینی، 
نوکاریز، نیکروز و جلال‌آبادی به شدت شور شده. قبلاً 
هم بود ولی این چند روزه به شدت شوری آب افزایش 
پیدا کرده، خواهشمندم حتماً حتماً رسیدگی کنین. 
ما کارگریم وضعمون جوری نیست که مدام آب معدنی 
تهیه کنیم. یه فکری به حال آب این منطقه بکنین، آب 
محله صادقیه، بوکانی، محسن‌زاده و دهنوی عالیه 
همین بغل هست اگه آب آوینی رو به صادقیه وصل 
کنن مشکل حل میشه. خواهشمندیم این محبت 
رو در حق ما بکنن، لااقل این یه کار رو بکنن، آب سالم 
حداقل‌ترین حــق یــه شهروند هست. چندین بار 
برای این مشکل آب محله آوینی و جلال‌آبادی پیام 

گذاشتم، التماس رسیدگی.
با ســام خدمت مــدیــران کانال قــدس که زحمت ■ 

میکشن. خواستم بگم چرا هر دفعه که کالا‌برگ واریز‌ 
میشه کالاها ‌گرونتر میشه؟‌ یعنی چی روغن نباتی از 
۴۵۰ هزار رفت ‌۷۵۰ بعد شد ۱۴۰۰ باز شد ۱۸۰۰ و بعد 
2 تومن. الان هم که شکر خدا نیست با منت ۲۳۰۰، 

‌مسخره ‌کردن سفره و روزگار مردم رو.
تقریبا ۱۴ روز پیش پس از دعا و نیایش در سطح ■ 

ــان، یــک مـــوتـــوری چــنــان بــاســرعــت و  ــاب سنگر خــی
بی‌احتیاط به همسرم زد و متواری شد که همسرم 
ضربه مغزی شد و ۹ روز در آی‌سی‌یو و بعد از آن در 
بخش جراحی بستری شد و الان ۱۴ روز تمام است که 
زندگی برایمان سیاه شده. همسرم قدرت شناسایی، 
تکلم، راه رفتن و حافظه را از دست داد و احتیاج پیدا 
کرد که حتی بــرای کارهای کوچک کمکش کنیم. از 
مسئولین تقاضا دارم به این امور رسیدگی بیشتری 

کنن.
ســام، من مــادر ایرانی هستم. دولــت داره چکار ■ 

مــی‌کــنــه؟ مــا خیلی وقــتــه تــمــام اقـــدامـــات و مراحل 
شناسنامه فرزندان مادر ایرانی را طی کردیم. چندین 
بار هم مراجعه کردیم به جاهای مختلف، پس کی 
شناسنامه‌ها میرسه به دستمان؟ این همه گرانی و 
مشکل داریم مگه چقدر هست عمرمون تا کی باید 

تحمل کنیم؟��
وقت بخیر، به گوش مسئولین برسونید کسی که ■ 

هیچ حقوق بیمه و کار ثابت نداره با دو تا بچه بزرگ با 
این همه گرونی که روزگار هر کی به هر کی شده چکار 
کنه؟ شوهر کارگر ساده با دو تا بچه که هر روز بیکار. 
خودم برا مردم نون پخت میکردم دیگه پخت نمیکنم. 
آرد شده کیسه‌ای 2 میلیون، چه طوری زندگی کنیم؟ به 

فکر چنین خانواده‌هایی باشن. ممنون از شما
سلام تو رو خدا یه فکری به حال مردم بکنید، الان ■ 

یه روغن ۲۷۰۰ یه برج ۳ میلیون یک خانواده چهار نفره 
باید کالابرگ و یارانه‌اش رو بــذاره. شاید اون خانواده 
چهار نفره پولدار نبودن یا کار خوبی نداشتن، هر چی 
که از دولت میگیرن باید خرج خانه کنن و یه مقداری 
هم باید بذارن. تو رو خدا حداقل یارانه‌ها رو زیاد کنید. 
به فکر این مردم باشین هر شب هر شب مردم ایران 
توی خیابون‌ها هستن، نام‌نویسی برای جانفدا کردن. 
به فکر باشید. الان یه ویزیت دکتر شده 700 تومن تا 
یک تومن، چه خبره؟ به خدا دیگه واقعاً ما مردم گناه 
داریم�😭😭� رسیدگی کنین آقــایــون مسئول. 
خیلی زوره یه روغن ۲۷۰۰ �😳� کلاً همه چیز رو گرون 
کردین. این قدر گرونی حق مردم ایران نیست. به خدا 

یه خانواده‌ای اصلاً هیچی نداره، اون چه کار کنه؟
رفتم دکتر، بیمه سلامت دارم آزاد حساب کردن ■ 

تا اعتراض کردم میگن نرم‌افزار سیستم ما را عوض 
کــردن، رفتم داروخانه دارو گرفتم شده یک میلیون 
و 100، میگن گــرون شــده! مرغ 350، تخم‌مرغ 250، 
روغن و برنج که سر به فلک کشیده، یک پلاستیک 
نانوایی میدن به چهار تومان، میگن پلاستیک گرون 
شده، ما تحریم بودیم، تحریم‌ترشدیم. به فکر قشر 
ضعیف و مستضعف باشید. دو سال هست گوشت 
قرمز نخوردیم، مرغ هم داره قدیمی میشه چه گناهی 
کردیم؟ میگن ما به انــدازه کافی کالا توزیع کردیم اما 

با قیمت سه برابر، ما که نمیتونیم بخریم چه فایده؟
ان‌شاءالله دوباره جنگ نباشه. بعدشم ان‌شاءالله ■ 

مخ ترامپ رو بزنن که دیگه روی جنگ و تحریم رو 
نبینیم.

پاسخ روابط عمومی کمیته امداد 
خراسان رضوی به گلایه مخاطب 
قدس درخصوص عدم دریافت 

کمک‌های معیشتی از این سازمان
با سلام، از آنجایی که کمک‌های این سازمان تنها به 
مددجویانی که در دهک‌های یک تا سه قرار دارند تعلق 
می‌گیرد و با توجه به دهک‌بندی مخاطب مذکور که 6 
است، ایشان امکان بهره‌مندی از خدمات کمیته امداد 
را ندارند. در صورتی که دهک‌بندی وی اشتباه است 
باید مشکل را برطرف کند تا امکان استفاده از خدمات 

این سازمان برای وی فراهم شود.

پیام مردم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: 
با شناسایی و جمع‌آوری 7هــزار و 135 فقره انشعاب 
غیرمجاز در سال گذشته از ادامه سرقت آب در شهرها و 

روستاهای این استان جلوگیری شد.
حسین امامی افــزود: از این تعداد 3 هــزارو 342 فقره 
تبدیل به مجاز و 3 هزارو 793 فقره هم قطع و جمع‌آوری 
شد و افــراد متخلف نیز بابت برداشت غیرمجاز آب و 
جبران خسارت به خطوط و شبکه‌های توزیع ملزم به 

پرداخت 739میلیارد ریال جریمه شدند.
وی از انشعاب غیرمجاز به عنوان یک چالش مهم در 
حوزه آب شرب استان پهناورخراسان رضوی نام برد 
و از راه‌انــدازی گشت‌های آب و شعب ویژه در دستگاه 
قضایی استان به منظور برخورد با عوامل متخلف در 

حوزه شرب خبر داد.
مدیرعامل شرکت آب و فــاضــاب خــراســان رضــوی 
ــا اســتــنــاد بــه مـــاده یــک قــانــون مــجــازات  همچنین ب
استفاده‌‌کنندگان غیرمجاز از آب متذکر شــد: هر 

شخصی که بدون دریافت انشعاب قانونی، به استفاده 
از آن اقــدام، یا با داشتن انشعاب مبادرت به استفاده 
غیرمجاز کند، علاوه‌بر الزام به پرداخت بهای آب مصرفی 
غیرمجاز، برای جبران خسارت وارده به شرکت مطابق 
دستورالعمل ابلاغی از ســوی آب و فاضلاب کشور، 

مشمول جرایم در نظر گرفته شده نیز می‌شود.
به گفته امامی استفاده غیرمجاز از آب علاوه‌بر احتمال 
آلودگی و کاهش عمر شبکه توزیع آب، موجب افت 
فشار شبکه و اخلال در ارائه خدمات‌رسانی مطلوب و 
تضییع حقوق دیگر مشترکان و افزایش میزان آب بدون 

درآمد می‌شود.
وی با تأکید بر عزم شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
برای شناسایی و تعیین‌تکلیف انشعابات غیرمجاز، از 
مشترکان خواست در صورت مشاهده هرگونه انشعاب 
غیرمجاز مراتب را از طریق سامانه ارتباط با مشتریان 
)تلفن ۱۲۲( یا سایت شرکت آب و فاضلاب استان 

اطلاع‌ دهند.

خبر

     @QudsKhorasan

تأکید معاون وزیر نیرو بر افزایش سرمایه‌گذاری 
برای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی

ســمــانــه مــحــمــدزاده ثــانــی  پــیــش‌ازظــهــر روز 
چهارشنبه معاون وزیر نیرو و استاندار خراسان 
شمالی  از نیروگاه خورشیدی ۷۲مگاواتی قاسم 

خان اسفراین بازدید کردند.
در این بازدید استاندار خراسان شمالی با اشاره 
به اهمیت گذار به سمت انرژی‌های پاک، گفت: 
بــرای ساخت ایــن نیروگاه عظیم خورشیدی، 

4/5همت اعتبار اختصاص یافته است. 
بهمن نوری افزود: در حال حاضر فاز نخست این 
پروژه با ظرفیت ۱۲ مگاوات و با هزینه‌ای افزون بر 
۷۲۰میلیارد تومان تکمیل شده و آماده افتتاح 
است. این میزان توان تولیدی با تزریق به شبکه 
سراسری برق، قادر خواهد بود نیاز برق مصرفی 

شهری استان را به طور کامل تأمین کند.

استاندار خراسان شمالی در پایان این بازدید، 
ضمن قــدردانــی از تــاش‌هــای کــارگــزاران حوزه 
انرژی، بر ضرورت تسریع در تکمیل سایر فازهای 
ایــن نیروگاه بــرای بهره‌مندی بیشتر استان از 

ظرفیت‌های خورشیدی تأکید کرد.
ــر نیرو نیز در ایــن بــازدیــد گفت: در  معاون وزی
سال 1/2میلیارد دلار برای ایجاد نیروگاه‌های 
خورشیدی در کشور سرمایه‌گذاری شده است 

که این رقم 2/5برابر افزایش خواهد یافت.
محسن طــرازطــلــب بــه ظرفیت نیروگاه‌های 
ــاره کــرد و افـــزود: اکنون  خورشیدی کشور اشـ
ظرفیت این نیروگاه‌ها از 4هزار مگاوات عبور کرده 
و در برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این رقم تا پایان 

خرداد به 7هزار مگاوات افزایش خواهد یافت.

خراسان‌ شمالی

صدور دستور قضایی برای بررسی ابعاد ریزش 
معدن زغال سنگ در طبس

یک معدن پیمانکاری زغال سنگ طبس در 
محل معادن پروده دچار ریزش شد.

ــط عمومی شــرکــت زغــال  بنا بــر اعـــام روابـ
ــزش در مــعــدن  ــ ــی ریـ ســنــگ طــبــس در پـ
پیمانکاری زغال سنگ طبس حدود ساعت 
7 صبح چهارشنبه در محل معادن پروده به 
دلیل ریزش سقف کارگاه زغالی که به روش 
نیمه مکانیزه در دست استخراج بود، دو نفر 
از کارگران محبوس شدند که یک نفر به نام 
حسین محمودی از زیر آوار خارج  و به علت 
مصدومیت به طبس اعزام شد و با توجه به 
مفقود شدن کارگر دوم، عملیات جست‌وجو 
ــرداری با حساسیت بالا ادامه یافت  و آوارب
که متأسفانه پس از ساعاتی تــاش، پیکر 

بــی‌جــان نفر دوم بــه نــام حسین گیلکی از 
اهالی شهر آزادشهر استان مازندران پیدا 

شد.
دادستان طبس درخصوص حادثه ریزش 
معدن زغال‌سنگ گفت: متأسفانه در پی 
ــروده طبس  حــادثــه ریـــزش زون 7 معدن پـ
یک نفر فــوت کــرده و یک نفر نیز مجروح 

شده است.
احسان خسروی افـــزود: بلافاصله پس از 
وقوع حادثه، عملیات امــداد و جست‌وجو 
آغــاز و پیکر کــارگــر متوفی از محل حادثه 
خارج و دستور قضایی برای پیگیری ابعاد 
این حادثه صادر شد. هماهنگی‌های لازم با 

دستگاه‌های متولی نیز انجام گرفته است.

شناسایی  7هزارو135 فقره سرقت آب در خراسان رضویخراسان‌ جنوبی
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جلسه مجمع عمومی عادی/عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی سبزوار 
)ســهامی خاص( به شــماره ثبت 3272  و شناســه ملی 14003352932 در ساعت 10 صبح 
روز دوشــنبه مورخ 1405/02/21 در محل کیلومتر 11 جاده تهران، شهرک صنعتی فاز یک 
سبزوار، دفتر مدیریت شهرک صنعتی برگزار میگردد، لذا از کلیه سهامداران  دعوت میشود 

راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره براي سال 1405
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی /عادي بطورفوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سبزوار

آگهی دعوت به  مجمع عمومی عادی/
عادی  به طور فوق العاده

ف
,۱
۴۰
۵۰
۱۸
۲۴

۱۴
۰۵
۰۱
۸۲
۸

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی شرکت پی استحکام ) سهامی خاص (
به شماره ثبت 3163 و شناسه ملی 10380190645

نام شرکت توسعه بین المللی اقتصادی و عمرانی اقلیم خراسان جنوبی
 شماره ثبت شرکت : 5529    شناسه ملی : 14006673826

بدین وسیله از کلیه سهامداران، مدیران و اعضای هیئت مدیره دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام که  در تاریخ 1405/02/22 
ساعت 10:00 صبح در محل خراسان جنوبی، شهرستان فردوس، ابتدای بلوار امام رضا، 

تالار هتل عماد نظام به کد پستی 9771879721 تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 

1-انتخاب مدیران
2-تعیین سمت اعضا و تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین 4-انتخاب روزنامه
                                                                                           هیئت مدیره شرکت

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه شرکت تولیدی میکرو نیزه سیمین پودر زنجان نسبت به ششدانگ اعیان به انضمام 
66 شعیر عرصه 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 2 اصلی روستای رازبین بخش 7 زنجان خریداری از آقای زارعین صاحب نسق به شرح 
ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1-پلاک 921 فرعی به مساحت 15786.01 مترمربع

2- پلاک 923 فرعی به مساحت 19416.92 مترمربع
3- پلاک 922 فرعی به مساحت 31938.97 مترمربع
4- پلاک 920 فرعی به مساحت 86202.46 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/28                                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/01/15
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک -  سعید حسنی 


